

Protokół Nr 24/2016

posiedzenia Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu Sokólskiego

w dniu 20 grudnia 2016 r.

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Sokółce przy ul. Marsz. J. Piłsudskiego 8. Posiedzenie rozpoczęło się o godzinie 9³⁰. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 4 członków Komisji. (lista obecności w załączeniu).

Przewodniczący Komisji Marcin Sutkowski przedstawił projekt porządku posiedzenia. Wobec braku uwag do porządku posiedzenia, Przewodniczący Komisji poprosił o jego przyjęcie w drodze głosowania. W głosowaniu udział wzięło 4 członków Komisji. Głosów „za” było 4.

Komisja jednogłośnie przyjęła następujący porządek posiedzenia:

1. Zapoznanie się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu.
2. Sprawy różne.

Ad 1

Komisja zapoznała się z bieżącą pracą Zarządu Powiatu przez przeanalizowanie protokołów z posiedzeń Zarządu Powiatu.

Przewodniczący Komisji poinformował, że do dnia zwołania niniejszego posiedzenia Komisji odbyły się siedem posiedzeń Zarządu.

Przewodniczący Komisji i jej członkowie odczytali protokoły z posiedzeń Zarządu Powiatu Nr 84/2016, Nr 85/2016, Nr 86/2016, Nr 87/2016, Nr 88/2016, Nr 89/2016.

Ad 2

W sprawach różnych głos zabrał Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Marcin Sutkowski, który poinformował, że w dniu 7 grudnia wpłynęła do niego skarga Sołtysa wsi Nowa Kamionka Pana Stanisława Kieźela na działalność Starosty Sokólskiego w sprawie budowy ścieżki rowerowej z Osiedla Zielonego w Sokółce do Nowej Kamionki. Skarżący podnosi w niej, iż na przełomie 2014/2015 r. powstał pomysł budowy ścieżki rowerowej o w/w przebiegu, współfinansowanej przez LGD Szlak Tatarski, Powiat Sokólski i Gminę Sokółka, jednak do tej pory inwestycja ta nie została zrealizowana.

Dyrektor Wydziału Komunikacji i Dróg Robert Rybiński poinformował, że Zarząd będzie wnioskował o wprowadzenie punktu dotyczącego rozpatrzenia powyższej skargi pod obrady dzisiejszej Sesji Rady Powiatu. Następnie przedstawił projekt uchwały wraz z uzasadnieniem. Droga nr 1239B na odcinku Sokółka-Nowa Kamionka przebudowana została, w 2010 r. poprzez wykonanie nowej nawierzchni bitumicznej o szerokości 5,5 m oraz poboczy szerokości 1,00 m. W chwili obecnej odcinek drogi powiatowej jest w dobrym stanie technicznym i na dzień dzisiejszy zabezpiecza przenoszenie istniejącego ruchu pojazdów i pieszych. Kwestia rozwoju ścieżek rowerowych była przedmiotem spotkania zorganizowanego przez Starostę Sokólskiego w dniu 12 października 2016 r. Celem spotkania było wypracowanie przez właścicieli dróg, organy odpowiedzialne za organizację oraz

bezpieczeństwo ruchu drogowego oraz „miłośników dwóch kółek” wspólnej koncepcji rozwoju ścieżek rowerowych na terenie gminy Sokółka. Uczestnicy spotkania opowiedzieli się za budową ścieżek rowerowych głównie w centrum Sokółki. Ponadto należy zauważyć, że mieszkańcy Nowej Kamionki mają już dostęp do ścieżki rowerowej znajdującej się przy drodze wojewódzkiej. W związku z powyższym skargę Pana Stanisława Kieżela, Sołtysa Nowej Kamionki należy uznać za bezzasadną.

Przewodniczący Komisji poprosił o przegłosowanie ww. projektu uchwały. W głosowaniu udział wzięło 4 członków Komisji. Komisja jednogłośnie pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi na Starostę Sokólskiego.

Na tym protokół zakończono i podpisano.

Protokolowała

Elżbieta Hościłowicz
Elżbieta Hościłowicz

Przewodniczący Komisji

Marcin Sutkowski
Marcin Sutkowski